



Opole, dnia 29.03.2023 r.

znak: DAG.26.6.2023

ODPOWIEDŹ

na pytania do postępowania w trybie zapytania ofertowego

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania w postępowaniu pn. **Zakup wraz z dostawą części wymiennych i eksploatacyjnych do urządzeń firmy „DATEX – OHMEDA”**, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 do poz. 15:

W związku z problemami z dostępnością „Silnik do inkubatora Giraffe Omnibed – Hybryda. Model 57BLD10L2-11 24VDC” – prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty bez pozycji nr 15.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, z którego wykreśla pozycję nr 15.

Pytanie nr 2 do poz. 4:

Mając na uwadze fakt, że wymagany produkt dostępny jest tylko w opakowaniach zbiorczych 10szt czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie minimum 1 op. (10szt). w poz. 4 -Filtr powietrza

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 1 do zapytania ofertowego wskazując nowe zapotrzebowanie pozycji nr 4 w ilości 1 op.

Zamawiający załącza do postępowania zmodyfikowany załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

